[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.02.2022 № 25/1
д. Трубичино

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов
В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившим силу:

- постановление Администрации Трубичинского сельского поселения от 31.05.2017 №123 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Трубичинского сельского поселения».

- постановление Администрации Трубичинского сельского поселения от 14.04.2017 № 44 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Правил благоустройства территории Трубичинского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трубичинский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.трубичинское-сп.рф.

Глава сельского поселения                                                               С.В.Анкудинов